Директору МОБУ СОШ с. Оленевка
Патаниной Е.Г.

 (Ф.И.О. родителя)

проживающего (ей) по адресу:

паспорт серия  номер

кем выдан

дата выдачи

контактный телефон

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу зачислить в оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей в

 смену моего ребенка

________________________________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество)
 , проживающего по адресу:

(дата рождения)
 , учащегося  класса МОБУ СОШ с. Оленевка.

Дополнительные сведения:

Против использования моих персональных данных при зачислении ребенка в
оздоровительный лагерь не возражаю.

(дата) (подпись заявителя)

Дата приема заявления: